se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
<:.,01151/2021/SOC uzavřené mezi smluvními stranami dne 17.5.2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 21.028.000,-- (slovy dvacetjednamilionůdvacetosmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 22.704.000,-- (slovy dvacetdvamílionůsedmsetčtyřitisíc korun českých)“.

2. V Čl.IV odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 1.006.000,—- (slovy
jedenmilionšesttisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů vzniklých v souvislosti
s navýšením platů a mezd od 1.1. 2021 dle nařízení vlády č. 603/2020 Sb., kterým se mění
nařízení vládyč . 341/2017 Sb.,o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách